
Bon de commande à retourner par mail : contact@gasconne.com

Par courrier : GROUPE GASCONNE DES PYRÉNÉES 378 Route de Crieu, 09100 Villeneuve du Paréage

Accompagné du règlement par chèque ou virement

Adresse de facturaction Adresse de livraison (si différente)

Téléphone: E-mail:

BON DE COMMANDE Date:

S M L XL XXL 3XL
TOTAL 

QUANTITE
PRIX UNITAIRE 

TTC
MONTANT 
TOTAL TTC

Veste Softshell PURPLE sans manche HOMME 40,00 €
Veste Softshell PURPLE sans manche FEMME 40,00 €

Veste Softshell PURPLE manche longue HOMME 45,00 €
Veste Softshell PURPLE manche longue  FEMME 45,00 €

40,00 €
40,00 €

20,00 €
20,00 €

Polo GRIS manche courte HOMME 20,00 €
20,00 €

25,00 €
25,00 €

65,00 €

25,00 €
15,00 €
15,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €

15,00 €

3,00 €
5,00 €

9 11 31 64 65 81
4,00 €
8,00 €

Coordonnées bancaires société :

Banque : CREDIT AGRICOLE 11965231020

RIB : 17106000761196523102069       IBAN : FR7617106000761196523102069

BIC : AGRIFRPP871

ARTICLE

Doudoune GRISE HOMME
Doudoune GRISE FEMME

OPTION BRODERIE
Option Broderie Prénom Cœur :

BOB

Polo PURPLE manche courte HOMME
Polo PURPLE manche courte FEMME

Polo GRIS manche courte FEMME

Polo GRIS manche longue HOMME
Polo GRIS manche longue FEMME

Combinaison GRISE

BERET NOIR TAILLE UNIQUE
BONNET

CASQUETTE 1 "PHOTO "
CASQUETTE 2 " PURPLE"
CASQUETTE 3 "PURPLE WHITE"

OPINEL

Option Broderie Nom Dos :
SYNDICAT :

Option Syndicat Dos :
Option Syndicat Cœur :

FRAIS DE PORT 11,00 €

TOTAL TTC


